2013 年 4月 2 日

各位

MediciNova,Inc.
代表取締役社長兼 CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証 Jasdaq)

問合わせ先 東京事務所代表 副社長
岡島 正恒

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

米国本社移転のお知らせ

2013年 4月 1 日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ(MediciNova,Inc.)（米国カリフォ

ルニア州 サンディエゴ、代表取締役社長兼 CEO: 岩城裕一）は、本日 2013年 4月 1 日（米

国太平洋夏時間）、下記のとおり米国本社を移転いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先

新住所  4275 Executive Square, Suite 650, La Jolla, California, 92037

代表電話番号： +1-858-373-1500

ＦＡＸ ：   +1-858-404-0048

２．移転営業開始日

2013 年 4 月 1 日（月）（米国太平洋夏時間）

３．移転の理由

事務所賃借料の削減による経費節減と、一層の業務効率向上を目的とするものです。

４．業績に与える影響

本件による当社の業績への影響は 2013年 3月 29日発表の 2013年 12月期業績予想に織り込み

済みであります。

以上

メディシノバ(MediciNova,Inc.)は様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する

製薬企業です。弊社詳細につきましては http://www.medicinova.jp.をご覧下さい。

http://www.medicinova.com/